



Ref.	Codice/Code	Qt.	Denominazione	Denomination	Note
1	F201975500	1	TAPPO DISINNESTO	DISENGAGEMENT PLUG	
2	C140238	1	O-RING	O-RING	2-223 D.40,87X3,53 #
3	C088028	1	ANELLO	RING	
4	F408560200	1	COPERCHIO DI CHIUSURA	COVER	
5	C170001	2	TAPPO IN FERRO	STEEL PLUG	1/4"GAS
6	C140073	1	O-RING	O-RING	2-169 D.190,17X2,62 #
7	C085040	1	ANELLO DI RITEGNO ESTERNO	OUTER RETENTION RING	D.40 UNI 7435
8	F177513500	1	PIGNONE R=7.15/1	PINION R=7.15/1	P5202
8	F177523500	1	PIGNONE R=9/1	PINION R=9/1	P5203
9	P5202	1	GRUPPO RIDUZIONE R=7.15	COMPLETE REDUCTION R=7.15	
9	P5203	1	GRUPPO RIDUZIONE R=9	COMPLETE REDUCTION R=9	
10	F177463500	1	PIGNONE R=3.85/1	PINION R=3.85/1	P5197
10	F177483500	1	PIGNONE R=4.61/1	PINION R=4.61/1	P5199
10	F177493500	1	PIGNONE R=5.21/1	PINION R=5.21/1	P5200
11	F177433500	1	SEMIASSE	HALF SHAFT	P5197, P5199, P5200
12	P5197	1	GRUPPO RIDUZIONE R=3.85	COMPLETE REDUCTION R=3.85	
12	P5199	1	GRUPPO RIDUZIONE R=4.64	COMPLETE REDUCTION R=4.64	
12	P5200	1	GRUPPO RIDUZIONE R=5.21	COMPLETE REDUCTION R=5.21	
13	F177423500	1	PIGNONE R=6/1	PINION R=6/1	
14	C080065	1	ANELLO DI RITEGNO INTERNO	INNER RETENTION RING	D.65 UNI 7437
15	C085035	1	ANELLO DI RITEGNO ESTERNO	OUTER RETENTION RING	D.35 UNI 7435
16	C010035	1	CUSCINETTO	BEARING	16007
17	C084035	4	ANELLO DI RITEGNO ESTERNO	OUTER RETENTION RING	D.35X2,5 UNI 7436
18	F223113500	4	SATELLITE R=6/1	PLANET WHEEL R=6/1	
19	FV3342000	4	CUSCINETTO	BEARING	
20	C030303	4	VITE	SCREW	M12X75-12K UNI 5931
21	C030314	4	VITE	SCREW	M12X25-12K UNI 5931
22	F13283/6	1	FLANGIA DI TRASCINAMENTO R=6	DRAG FLANGE R=6	
23	F097442000	3	KIT SPESSORE	KIT THICKNESS	
24	F4013975501	1	RAGGERA	HUB	
25	C016100	2	CUSCINETTO	BEARING	32928
26	FV1152000	2	ANELLO DI RITEGNO INTERNO SPECIALE	SPECIAL INNER RETENTION RING	
27	C138026	1	TENUTA MECCANICA	MECHANICAL SEAL	#
28	F097413500	4	BOCCOLA	BUSHING	
29	F4013955501	1	FUSELLO	STUB AXLE	
30	C170002	1	TAPPO IN FERRO	STEEL PLUG	1/8"GAS
31	C110023	2	TAPPO ESPANSIONE	EXPANSION PLUG	Ø6
32	C080019	1	ANELLO INTERNO DI RITEGNO	RING INTERNO DI RITEGNO	D.19 UNI 7437
33	F026223500	1	ALBERO ENTRATA	INPUT SHAFT	
34	F201403000	1	PASTIGLIA DI RASAMENTO	SHIMMING	
35	C140022	1	O-RING	O-RING	2-47 D.114,02X1,78 #

Ricambi consigliati - codice: 154F6877
 * Componenti inclusi nell'assemblea indicato
 # Spare part recommended - code: 154F6877
 * Components included in the indicated assembly



Tipol/Type
RRTD800D
 Note/Notes
S-D OMSS

Serie/Serial
 Speciale/Special

Data/Date: **07/04/08** Comp./Sign.: **Sammaritano S.** REV:
 Riferimento Studio / Study Reference: **ST-2582** Sostituisce il /Replacng:

Riferim. Dimens. / Dimensional Reference: Sostituito dal/Replaced by:

EX-2180

313

Ref.	Codice/Code	Qt.	Denominazione	Denomination	Note
36	C080062	1	ANELLO DI RITEGNO INTERNO	INNER RETENTION RING	D.62 UNI 7437
37	C010035	1	CUSCINETTO	BEARING	16007
38	F268060200	1	COPERCHIO DI CHIUSURA	COVER	
39	C060060	4	RONDELLA ELASTICA	ELASTIC WASHER	Ø10
40	C030062	4	VITE	SCREW	M10X35-8G UNI 5931
41	C030033	8	VITE	SCREW	M6X35 UNI 5931
42	C122001	1	PARAOILIO	OIL SEAL	BAKHHD 35X52X5

Ricambi consigliati - codice: 154F6877
 # Spare part recommended - code: 154F6877

* Componenti inclusi nell'assemblea indicato
 * Components included in the indicated assembly